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Verksamhetsberättelse 2023
Till styrelseåret 2023 valdes på årsmöte den 9 februari 2023 ( i Linköping och via zoom) en
styrelse bestående av: Ordförande Lina Rikås, Vice ordförande tillika sekreterare Aisha Salah
Ahmed, Ekonomiansvarig Kajsa Klarén, Utbildningsansvarig Sofia Bruce, Event- och
rekryteringsansvarig Louise Eriholm, Namnskylts- och Utmärkelseansvarig Karl Freier samt
Kommunikationsansvarig Sara Lundkvist. Övrig ledamot med Webbansvar valdes Shaymaa
Ibdah samt övriga ledamöter Lovisa Östergren och Othniel Sintim. Valda på årsmöte som
adjungerade: i SYLF Östergötland: Julia Karlsson. Östergötlands läkarförening: Lina Rikås.
Jönköpings läkarförening: Karl Freier. SYLF Kalmar och Kalmar läns läkarförening valdes
på årsmöte adjungerad: Martina Rooth. Då posten blev vakant inför HT23 valdes Shaymaa
Ibdah in som adjungerad. Till verksamhetsrevisor för SLF Student Linköping valdes på
årsmötet Siri Holtmann. Valberedning lämnades vakant på årsmötet. Den nya styrelsen fick i
uppgift att tillsätta en valberedning under styrelseåret. Styrelsen har kontaktat två olika
föreningar för samarbete kring valberedning och på öppet styrelsemöte öppnat upp för
intresserade, trots detta var valberedning fortsatt vakant. På styrelsemöte 28 november 2023
röstade styrelsen för en valberedning bestående av Lina Rikås och Karl Freier. Under SLF
Student fullmäktige 2023 valdes Karl Freier till ledamot i Förbundsstyrelsen.

Styrelsen har haft 11 beslutsmässiga möten under styrelseåret och två arbetshelger. Dessutom
har styrelsen haft 2 möten för skrivande av motioner samt avstämning inför AT-mässa.
Majoriteten av styrelsemöten har hållts på plats i LiU:s lokaler samt via zoom för
decentraliserade styrelseledamöter. Vårterminens arbetshelg hade fokus på verksamhetsplan
och stadgar. Höstterminens arbetshelg hade fokus på revidering av verksamhetsplan för 2024
samt aktivt arbete inför FUM 2023.

Den 25-26 november arrangerades SLF Student Fullmäktige 2023 i Linköping. Styrelsen
röstade gemensamt för att tillsätta ansvariga för fullmäktigehelgens förberedelser: Karl
Freier, Louise Eriholm, Lovisa Östergren och Kajsa Klarén. Samtliga i styrelsen deltog i
förberedelser. Delegationen från Linköping bestod av Lina Rikås, Aisha Salah Ahmed, Sofia
Bruce, Shaymaa Ibdah samt Karl Freier. På Fullmäktige 2023 fick 2 motioner från Linköping
bifall: Vården är till för alla i samhället, utbildningen bör reflektera det. Läkarstudenter ska
utbilda sig, inte agera tolk.

Utbildningsbevakning
Genom att utbildningsansvarig under verksamhetsår 2023/2024 deltagit på preklin-KRaM,
klin-KRaM, stor-KRaM, FUM samt TRaM har styrelsen i SLF Student Linköping kunnat tillgodogöra
sig en bra överblick över läkarutbildningen i Linköping. Under verksamhetsåret har inga anledningar
framkommit för att anordna stormöte med utbildningsledningen.

Genom Påverkanstorg har SLF Student Linköping inhämtat åsikter om decentralisering och
utbildningen och arbetat fram motioner till SLF Student Fullmäktige 2023, i syfte att förbättra
utbildningen. Diskussion med studenter i olika forum har lyft problem inom jämställdhet som att



studenter har agerat tolk under praktik vilket gav underlag till Styrelsens medverkande i en motion till
FUM samt en artikel i Läkartidningen. Under verksamhetsåret har styrelsen diskuterat att kliniska
terminer på LiU:s läkarprogram numera har en extra terminsvecka och de problem detta medför vad
gäller CSN. Utbildningsansvarig har under 2023 undersökt detta vidare i kontakt med MF och
inväntar protokoll från beslutsmässiga möten om frågan.

Frågan om decentralisering av läkarprogrammet i Linköping har väckt diskussioner i styrelsen 2023
och lett till starten på ett arbete för en resepolicy som ska underlätta för studenter på decentraliserade
orter att delta på till exempel arbetsmarknadsmässa. Under verksamhetsåret har en enkät skickats ut
till studenter i K7 i Jönköping och Kalmar för att undersöka intresset bland studenter att få
ekonomiskt bidrag till transport till arbetsmarknadsmässa.

Samarbete med MF har fungerat bra i början av verksamhetsår 2023. Efter MF byte av styrelse har
SLF Student Linköping inte erhållit kallelse till samtliga utbildningsbevakningsrelaterade möten.
Utbildningsansvarig i styrelsen under 2023 har närvarat på majoriteten av kallade KRaM-möten under
året och återkopplat viktiga punkter från närvaro samt mötesprotokoll från samtliga möten till
styrelsen. Ej närvaro på MF Fullmäktige på grund av förhinder och ingen tillgänglig suppleant. Det
finns möjlighet att delta på KRaM möten via zoom. Namnskyltar- och utmärkelseansvarig under
2023/2024 har aktivt haft kontakt med Medicinska Föreningen i arbetet med nomineringsprocessen
till Andreas Rosseaus pris. Under verksamhetsår 2023/2024 har adjungeringsrätten i PUL inte
åberopats. Det har inte framkommit någon fråga aktuell att lyfta i PUL. SLF Student Linköping har
inte heller erhållit kallelse till PUL. Utbildningsansvarig har under styrelseåret tagit kontakt med MF
och bett om kallelse.

Resultatmålen inom utbildningsbevakning är i högsta grad uppfyllda under verksamhetsåret
2023/2024. Resultatmål som inte är uppfyllda är att delta på samtliga KRaM-möten.

Handledning
Styrelsen har till SLF Student FUM 2023 skrivit en motion om klinisk handledning. Handledarpriset
har delats ut till bästa kliniska handledare på 3 orter där handledare hade nominerats: Linköping,
Jönköping och Kalmar. Kommunikationsansvarig har på sociala medier delat vidare information från
SLF Student om resultaten från Utbildningsenkäten.

Resultatmålen inom handledning anses uppfyllda i sin helhet.

Medlemsstöd
Inkomna förfrågningar om fackligt stöd har behandlats via mail inom 5 arbetsdagar. Ordförande har
svarat på mail via ordförande-mailadress och härlett till information och rätt kontaktpersoner då
medlem tagit kontakt i en facklig fråga.
Medlemmars åsikter har inhämtats 2 gånger under verksamhetsåret på Påverkanstorg och på sociala
medier samt hemsidan.
Adjungerad i ÖLF har övervakat diskussioner kring villkoren för underläkare. Underläkarvikariat i
Sydöstra sjukvårdsregionen utannonseras offentligt.

Resultatmålen inom medlemsstöd anses uppfyllda i sin helhet.

Organisation



Sveriges läkarförbund Student Linköping anordnade FUM 2023 i Linköping 25-26 november.
Samtliga i styrelsen deltog i arbetet och en grupp på 4 styrelseledamöter var ansvariga för
planeringsarbetet inför FUM.

Event- och rekryteringsansvarig har deltagit på representantskap med fokus rekrytering. Vice
ordförande har deltagit på representantskap med fokus arbetsmarknadsmässa.

Styrelsen består av medlemmar från både prekliniska och kliniska terminer. Till flertal styrelsemöten
har intresserade medlemmar blivit kallade via mail och ett styrelsemöte annonserades på sociala
medier för att bjuda in intresserade medlemmar. SLF Student Linköping har haft en aktiv representant
i Förbundsstyrelsen under verksamhetsåret. Styrelsen har representanter i SYLF Östergötland och
SYLF Kalmar. Även representanter i Östergötlands läkarförening, Kalmars läkarförening och
Jönköpings läkarförening.

Äskningspolicyn har utvärderats av styrelsen som beslutat att inte revidera den under verksamhetsåret.

Resultatmålen inom organisation anses till stor del uppfyllda. Resultatmål som inte uppnåtts är att ha
aktiva medlemmar utöver styrelsemedlemmarna. Styrelsen har under verksamhetsåret inte haft
adjungerad plats i SYLF Jönköping.

Fortbildning
Styrelseledamöter har deltagit på samtliga nationellt anordnade utbildningar (2 fackliga utbildningar,
2 representantskap och ordförandenätverk) förutom kassörsnätverk (sjukdom) och ett av två
ordförandenätverk (andra skäl). På lokal basis har SLF Student Linköping haft två arbetshelger för
styrelsen med utbildning om stadgar och verksamheten. SLF Student Linköping har också en
uppdaterad crash course om SLF som finns tillgänglig för styrelsen på Sharepoint.

Resultatmålen för fortbildning anses till stor del uppfyllda under verksamhetsår 2023/2024. Mål som
inte uppfyllts är att delta på kassörsnätverk.

Rekrytering
Under verksamhetsåret har SLF Student gjort rekord på antal medlemmar med 512 nya medlemmar i
augusti och september 2023. Däremot har vi inga siffror på anslutningsgrad. SLF Student Linköping
har inte fått tillgång till siffror på anslutningsgraden till SLF Student och kan därmed inte utvärdera
resultatet eller ändra arbetsfokus efter anslutningsgrad.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft en styrelseledamot med Event- och rekryteringsansvar.
Event- och rekryteringsansvarig har deltagit vid representantskap nationellt med fokus rekrytering.
Rekryteringsstrategier har också varit ett ämne under verksamhetsårets första arbetshelg. Styrelsen har
närvarat på Kalasmässan 2023 och på vårens och höstens mottagningar under 2023 för nya
läkarstudenter. AT-mässan HT23 var en stor rekryteringsmöjlighet med reklam riktat till samtliga
terminer. Andra evenemang styrelsen har anordnat är föreläsning om distriktläkare VT23 med fika
och uppkoppling på zoom till samtliga orter. Föreläsning med Nallesjukhuset och Barnskyddsteamet
under HT23, med uppkoppling på zoom och lunchmackor. Bowling-AW anordnades HT23 i
Jönköping i samarbete med MF. I Kalmar anordnade styrelsen filmkväll med fika. Styrelsen har inte
haft någon post i Norrköping och inte kunnat anordna event där.



Under evenemang har styrelsen delat ut merch i form av reflexer, pennor och tygpåsar till nya
medlemmar och på så vis spridit SLF Students varumärke. Loggan har använts på sociala medier till
evenemang. Under evenemang har styrelsen använt sweatshirts och tshirtar med logga och
styrelsepost på. Flertalet bifallda äskningar för termin 11 examen har också använt loggan i
sånghäften etc för att visa SLF Student Linköpings bidrag. Medlemmar i årets styrelse har varit med i
tidningarna Moderna läkare och Läkartidningen vilket ökat SLF Student Linköpings synlighet.

Styrelsen har anordnat terminsinformation för termin 1 och 5. Under VT23 närvarade 3
styrelsemedlemmar på information till termin 1 och termin 5. Till termin 1 lottades ett stetoskop och 1
års gratis prenumeration på Hypocampus ut. Under HT23 närvarade 3 styrelsemedlemmar på
information till termin 1, även då lottades ett stetoskop och en gratis prenumeration på Hypocampus.
Under HT23 hade styrelsen inte styrelsemedlemmar med möjlighet att informera termin 5 på plats, på
grund av sjukdom och anordnandet av Fullmäktige 2023 i Linköping. Event- och rekryteringsansvarig
har haft kommunikation med SYLF angående information till termin 11 men inte fått gensvar och
termin 11 har därför inte fått någon information under verksamhetsåret.

Påverkanstorg har anordnats i Linköping VT23, Jönköping och Kalmar VT23 och HT23. Dessa har
också annonserats med formulär på sociala medier och hemsidan, med möjlighet att ge åsikter digitalt.

Resultatmålen för rekrytering är delvis uppfyllda. Resultatmål som inte är uppfyllda är
terminsinformation för termin 5 och 11, samt målet att öka anslutningsgraden i terminer med låg
anslutningsgrad - eftersom statistik på detta inte funnits tillgänglig under verksamhetsåret.

Samarbete
Styrelsen har haft flera positiva samarbeten under verksamhetsåret. Flera samarbeten är med MF
angående mottagningen, afterwork i Jönköping och utbildningsfrågor (KRaM). Styrelsen har också
samarbetat med FS inför FUM 2023 och på nationella sammankomster. Styrelsen deltog på
Kalasmässan arrangerat på campus Valla. En föreläsning var i samarbete med Distriktsläkarföreningen
och en föreläsning i samarbete med Barnskyddsteamet RÖ samt Nallesjukhuset som är del av
föreningen IFMSA. Se information under fortbildning angående närvaro på nationella
sammankomster. Kortfattat har SLF Student Linköping under året närvarat på nationella
sammankomster och har en aktiv representant i SYLF Östergötland och ÖLF.

Resultatmålen anses uppfyllda inom samarbeten.

Kommunikation
Under verksamhetsår 2023 har styrelsen haft en Kommunikationsansvarig och en Övrig ledamot med
webbansvar. Hemsidan har uppdaterats med länkar, namn och bilder på styrelsen samt godkända
mötesprotokoll, stadgar och policies samt årsmöteshandlingar. Styrelsen har presenterats förutom på
hemsidan, även flertal gånger på Instagram och Facebook. Styrelsens interna kommunikation har varit
via Sharepoint och Outlook-mail och enklare kommunikation i Facebook-grupp. Dokument och
formulär finns publicerade på Sharepoint. Under verksamhetsårets första arbetshelg fanns tid avsatt
till att utreda hur SLF Student Linköping kan nå ut till sina medlemmar. Styrelsen har gjort reklam för
hemsidan, Facebook och Instagram-sida genom att dessa stått på planscher inför AT-mässor, bilder i
Facebook-event samt nolleboken HT23 och VT24. Dessutom har sociala medier annonserats under
terminsinformation, amazing race på mottagningen och på Påverkanstorg. Kommunikationsansvarig



har aktivit visat styrelsens arbete via sociala medier. SLF Student Linköping har också en Linked-In
som uppdaterats 2 gånger under året. Kommunikationsansvarig har via Facebooksidan gjort inlägg i
studenters klassgrupper för att annonsera evenemang.

Inför AT-mässa har styrelsens AT-mässa-mailadress använts, namnskylts-adress finns för kontakt
angående namnskyltar, frågor om ekonomi har gått till kassörs-adressen och extern kontakt med
företag och universitet i högsta grad via SLF-mailadress.

Resultatmålen för kommunikation anses uppfyllda i sin helhet.

Arbetsmarknadsinformation
Styrelsen har anordnat två AT-mässor (HT23, VT24) under verksamhetsåret med reklam på hemsida,
sociala medier samt på sjukhusen i Linköping, Jönköping och Kalmar där styrelseledamöter finns
lokaliserade. Båda mässor har varit hybridversioner, mässa på plats i Linköpings Universitetssjukhus
med uppkoppling till zoom med möjlighet för studenter på decentraliserade orter att delta. Detta var
en uppdatering på grund av decentralisering. Under verksamhetsåret har diskussioner varit igång kring
decentraliserade studenters möjligheter att delta och därför har ett arbete startats att formulera en ny
resepolicy. Styrelsen har också delat SLF Students information om arbetsmöjligheter för
läkarstudenter och den hjälp som finns att få bia hemsidan angående villkor.

Resultatmålen för arbetsmarknadsinformation anses uppfyllda i sin helhet.

Intern verksamhet
Under verksamhetsåret har ordförande anordnat två arbetshelger med fokus på fortbildning för
styrelsen samt tid för gemenskap. Årsplaneringen har reviderats utifrån verksamhetsårets nya och
stora evenemang Fullmäktige 2023. Revisor har fått mail med kallelse och föredragningslista till
samtliga styrelsemöten. Ordförande och kassör har haft kontakt med revisor under verksamhetsåret
angående sakfrågor. Ordförande, kassör och vice ordförande har sorterat innehåll på Sharepoint under
2023 och 2024. Samtliga i styrelsen har vid flertal tillfällen uppmanats av ordförande att uppdatera
testamente.

Resultatmålen för internt arbete anses uppfyllda i sin helhet.



Budget 2024

Intäkter

Arbetsmarknadsmässa 50 000

Medlemsbidrag 16 250

Namnskyltar 2500

Rekryteringsbidrag 0

Summa 68 750

Utgifter

Rekrytering 30 000

Administration 3 500

Skatt 7000

Arbetsmarknadsmässa 25 000

Styrelsearbete 25 000

Sponsring 8000

Äskan 15 000

Summa 113 500



Valberedningen förslag
Valberedningens nomineringar till SLF student Linköpings styrelse 24/25:

1. Ordförande – Louise Eriholm
2. Vice ordförande – Aisha Ahmed
3. Ekonomiansvarig – Vakant
4. Kommunikationsansvarig – Elin Carlsson
5. Event- och rekryteringsansvarig – Paniz Mohammad-Ali
6. Namnskyltar- och utmärkelseansvarig – Oscar Kittel
7. Utbildningsansvarig – Saga Hammar
8. Övrig ledamot med webbansvar - Shaymaa Ibdah
8. Övriga ledamöter – Emilya Bislimova, Sara Lundqvist
11. Verksamhetsrevisor – Siri Holtmann
Vakanta poster avser valberedningen åligga styrelsen att besluta om.

- Adjungerade i Östergötlands läkarförening, Kalmars läkarförening,
Jönköpings läkarförening

- Adjungerade i SYLF Östergötland, SYLF Kalmar
- Ekonomiansvarig
- Förtroendevalda


